AGRNMD2X, contul corespondent 35213805, numdrul de identificare de stat - codul fiscal 1002600003778
(numitd in continuare ,,Garant"), prin prezenta garanlie bancard (numitd in continuare ,,Garanfie") se obligd sd

efectueze pldli in sum[ totali de pAn[ 10400 (zece mii patru suteo 00) MDL in favoarea Agen{iei asigurare
resurse qi administrare patrimoniuo Ministerul Apiririi IDNO 1006601001229 (numitd in continuap
,,Beneficiar"), in condiliile in care, va sureni unul sau mai multe din urmStoarele caztri

a) dupl expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs, Ordonatorul igi